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Elämä näkyvissä -näyttely tuo ideoita palveluiden kehittämiseen ikääntyneille 

palvelualueita ylittäen 
 

Savonia-ammattikorkeakoulun Kuopion Muotoiluakatemian tekstiilimuotoilun neljännen vuoden 
opiskelijat ovat toteuttaneet näyttelyn Elämä näkyvissä Palvelumuotoilua ikääntyville -projektissa. 
Tarkoituksena on saada muotoilijoiden osaaminen esiin palvelumuotoilualalla ja muotoilijat 
innostumaan palvelujen kehittämisestä. Näyttely herättää ajattelemaan omaa ikääntymistään ja sitä 
missä ja miten tulevaisuudessa haluaa itse elää. Samalla katse kiinnittyy myös omiin sukulaisiin. 

 

Irja Korhosen, Puijonlaakson palvelukeskuksen asukkaan teokset herättivät innostusta näyttelyksi asti. 
Hänen monipuolinen ja vaikuttava tuotantonsa on näyttelyn arvoinen. Korhonen työskentelee vahvasti 
monien materiaalien parissa. Hänen emali- ja keramiikkateoksensa herättävät ajatuksen siitä, ettei  

palvelukeskuksessa tarvitse unohtaa omia harrastuksiaan, vaan ne voi tuoda mukanaan vaikka 
emalinpolttouunin muodossa. 

Irjan töiden lomassa on esillä myös muita palvelukeskuksen ikäihmisiä kuvineen ja tarinoineen. Mitä 
tiedämme heistä? Tämä tulee esille ikäihmisten kertomusten kautta teksteinä ja ääninä. Voidaanko Irjan 
toimintatapaa tarjota myös muille? 

 

Emma Tavin valokuvat ja Pauliina Kostaman muotokuvapiirrokset luovat katsojalleen mahdollisuuden 
nähdä arkitodellisuutta ikäihmisten elämästä. Kuvat ovat syntyneet Puijonlaakson palvelukeskuksen 
Juhlamielellä -tapahtumassa, jossa asukkaat saivat kokea olevansa päivän ”prinsessoja”. Ajatus 
tapahtumasta tuli Arto Halosen elokuvasta Prinsessa. 

 

Näyttely avaa Palvelumuotoilua ikääntyneille -hankkeeseen kuuluvan palvelumuotoilun talvikoulun  
19.–20.1.2011. Palvelumuotoilun talvikoulussa rakennetaan videoprototyyppejä palvelualueet ylittävistä 
uusista palveluista ikääntyneille. Näyttelyn antama tieto ikääntyneiden arjesta toimii lähtökohtana 
palveluiden kehittämiselle. Talvikoulussa tuotettuja videoita on mahdollista tulla katsomaan 
Muotoiluakatemian auditorioon 20.1.2011 klo 16.00  
 
 

Elämä näkyvissä, 19.1.–8.2.2011, ma–pe klo 8–16 

Taitemia-galleria, Piispankatu 8, 70100 Kuopio 

Savonia-ammattikorkeakoulu, Kuopion Muotoiluakatemia 
 

Näyttelyn avajaiset tiistaina 18.1.2011 klo 18.00. 
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